
 
 

UCHWAŁA Nr XXV/231/13 
 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  
z dnia 31 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2013 roku Powiatowi Koszalińskiemu na 
przebudowę mostu w miejscowości Bobolice wraz z drogami dojazdowymi. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 
5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ze zm.2), Rada Miejska w Bobolicach  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2013 rok pomocy finansowej 
Powiatowi Koszalińskiemu  do wysokości 400 000 zł. włącznie ( słownie: czterysta tysięcy 
złotych 00/100),  z przeznaczeniem na przebudowę mostu w miejscowości Bobolice wraz                        
z drogami dojazdowymi. 

 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.  
 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Bobolice.                    
Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Bobolic. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
       Zdzisław Czarnecki 
 
 
 
 
Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                      
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr  162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i  Nr 181 poz. 1337; z 
2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr 52 poz.  420, Nr 157 
poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230 z 2011r: Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 
217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887: z 2012r.: poz. 567,  

 
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620;  Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 172; z 2011r: Nr 201, poz. 
1183, Nr 185,  poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429; z 2012r: poz. 1456, poz.1530, poz.1548  

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXV/231/13 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 31 stycznia 2013 roku 

Starosta Koszaliński zwrócił się do Gminy Bobolice z wnioskiem o udzielenie pomocy 

finansowe j  w zakresi e  planowanej przez Starostwo przebudowy mostu wraz z drogami dojazdowymi 
na drodze powiatowej nr  0430Z przebiegającej przez  miejscowość Bobolice, ul. Reymonta.  
Planowany zakres robót obejmować będzie w szczególności:  

1) powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową z kruszywem 
naturalnym o frakcji 5-8 – 8525 m2 

2) powierzchniowe utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową z kruszywem 
naturalnym o frakcji 2-5 – 8525 m2 

3) wyrównanie mechaniczne istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową na odcinku 
– 852,5 t 

4) krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm wystające na podsypce cementowo-piaskowej 
– 1000 m 

5) ława betonowa z oporem pod krawężniki – 50 m3 
6) warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 8 cm – 1200m2 
7) chodnik z kostki betonowej Polbruk typu 60/6 grubości 60mm na podsypce cementowo-

piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem – 225 m2 
8) wyrównanie mechaniczne istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową na odcinku 

– 22,5 t 
9) most w Bobolicach 

Zakres powyższy może ulec zmianie, modyfikacj ą za wc ześni ej szą zgodą Bur mi strza.    
 
Celem wspólnej realizacji przedsięwzięcia jest poprawa infrastruktury drogowej oraz 

bezpieczeństwo i dostępność komunikacyjna na terenie gminy Bobolice.  
Całkowity koszt przedsięwzięcia szacuje się na kwotę 1 200 000 zł. Wartość pomocy 

finansowe j   na poziomie 400 000 zł. stanowi 33% wartości całego zadania, z zastrzeżeniem, że po 
uzyskaniu dofin ansowania ze środków budżetu państwa przez Powiat oraz wyborze wykonawcy 
robót – wartość pomocy Gminy nie może przekroczyć 50% wartości wkładu własnego Powiatu.  

Inwestorem przedsięwzięcia jest Starosta Koszaliński. Realizacja niniejszego zadania 
warunkowana będzie uzyskaniem przez Starostwo dofinansowa ni a ze środkó w rezerwy subwencji 
ogólnej budżetu państwa. Poprzez wspólne partycypowanie w kosztach – istnieje możliwość 
zrealizowania przedmiotowego zadania.  

Mając na uwadze powyższe założenia oraz dbając o infrastrukturę i bezpieczeństwo  na 
drogach  wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 


